
ZARZĄDZENIE NR   68 /2024 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁOMŻA 

z dnia  02 września  2024 r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 24/2015 Nadleśniczego Nadleśnictwa Łomża   
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Łomża 
 

NK.012.1.2024 

 
Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 530 ze zm.), § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa,  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Rozdziale V Postanowienia ogólne Regulaminu organizacyjnego, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 24/2015 Nadleśniczego Nadleśnictwa Łomża z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Łomża (ze zmianami), § 40 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Nadleśniczy (lub jego zastępca) przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków 
w każdy wtorek, w godzinach od 8.00 do 12.00 i środę w godzinach 14.00-16.00, a gdy 
ten dzień jest wolny od pracy w dniu następnym, w takich samych godzinach.  
2.Skargi i wnioski w formie pisemnej, mogą być składane codziennie, w godzinach od 
8.00 do 14.00, w sekretariacie Nadleśnictwa Łomża.”  

 
§ 2. 

 
Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Łomża, ustalonego 
Zarządzeniem nr 24/2015 Nadleśniczego Nadleśnictwa Łomża z dnia 28 kwietnia 2015 r., 
otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 3. 
 

Główny Księgowy dostosuje Regulamin Kontroli Wewnętrznej Nadleśnictwa Łomża do 
postanowień Regulaminu organizacyjnego, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
niniejszym zarządzeniem, w terminie do dnia 30 września 2024 roku. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
         
 

 
             Nadleśniczy Nadleśnictwa Łomża

             
 
     Dariusz Godlewski 



 


